UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 36/2022: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (ENTREVISTA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Parcial da Entrevista

do Processo Seletivo para os Programas de Residências Multiprofissionais e em Área da Saúde –

Turmas 2023, para o preenchimento de 23 (vinte e três) vagas ofertadas por esta Ifes, conforme

Lista anexo:

1. Os candidatos poderão interpor recurso dentro do próprio sistema de acompanhamento,

acessando o link: http://sistemas.ufac.br/residencia_ufac, no período de 07 a 09/01/2023, das

00h01m às 23h59min.

NOTA DA ENTREVISTA – RMHTI

Nº. Inscrição Entrevista

1 10

23 10

29 4,93

32 3,5

65 9

69 8,5

92 9,6

94 10

118 6,7

127 8,4

179 10

235 9,5

263 10

270 7,5

NOTA DA ENTREVISTA – RMISFC

Nº. Inscrição Entrevista

7 9,6

9 10

11 7,8

13 7,83

59 5,6

70 (Não compareceu)

88 8,5

89 2,58

90 (Não compareceu)

http://sistemas.ufac.br/residencia_ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

97 9,33

116 7,66

124 10

147 7,16

160 4,9

171 7,75

189 10

202 9,33

210 6,33

228 9,08

240 (Não compareceu)

243 10

255 9,83

261 9

274 10

275 9,25

285 8,75

NOTA DA ENTREVISTA – REO

Nº. Inscrição Entrevista

19 9,5

41 9,5

50 9,5

55 8

66 (Não compareceu)

68 8,5

73 9,5

107 8,5

110 8,5

238 9,5

254 9,5

301 8,5

316 8,5

Rio Branco/Acre, 06 de janeiro de 2023.

A Comissão de Seleção